北新宿二丁目新和会会員 各位
令和 7年5月吉日

町会費集金のお願い
会長 松原／弘征

会計部長 齋藤利三郎

5月21日（水）に新和会定期総会が開催されました。

令和 7年度の事業計画他全議案ご承認頂きました。

また、役員の改選にあたり私、松原が町会長をお引き受けする

こととなりましたので、引き続き町会活動にご理解・ご協力いた

だきますよう、よろしくお願いを申し上げます。

例年の通り予算も承認され計画を実施するにあたり町会費を集

金させて頂きます。

各班長さんが、各ご家庭にお伺致しますので、よろしくご協力の

程お願い申し上げます。

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["ja-jp"],"usedOnDeviceOCR":false}